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Arbeidsmarkedet nå – november 2016  
”Arbeidsmarkedet nå” er et månedlig notat fra Utredningsseksjonen i Arbeids- og velferdsdirektoratet. 

Notatet er skrevet av Åshild Male Kalstø, Ashild.male.kalsto@nav.no  og Johannes Sørbø, Johannes.Sorbo@nav.no, 

2.desember 2016. 

 

Moderat oppgang i bruttoledigheten 

Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, økte med 500 personer 

fra oktober til november, ifølge sesongjusterte tall fra NAV. Dette er andre måneden på rad med 

økning i ledigheten. Bruttoledigheten har holdt seg relativt stabil det siste året og er nå på omtrent 

samme nivå som i januar (sesongjustert). Hele økningen i bruttoledigheten fra oktober til november 

skyldes at det har blitt flere helt ledige (1 100). Antall arbeidssøkere på tiltak har gått ned den siste 

måneden etter å ha økt mye det siste året, justert for normale sesongvariasjoner.  

 

Ved utgangen av november var 98 500 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på 

tiltak. Dette er 2 700 flere enn i november i fjor. Bruttoledigheten tilsvarer nå 3,6 prosent av 

arbeidsstyrken, opp 0,1 prosentpoeng fra i fjor. 78 200 personer var registrert som helt ledige, 1 000 

færre enn i november i fjor. Det tilsvarer 2,8 prosent av arbeidsstyrken, mot 2,9 prosent for ett år 

siden. Nedgangen vi ser i antallet helt ledige skyldes med andre ord at det er blitt flere 

arbeidssøkere som deltar på tiltak. 20 300 arbeidssøkere deltok på tiltak ved utgangen av november, 

en økning på 3 700 personer eller 22 prosent sammenlignet med i fjor. 

 

52 900 (54 %) av de som var helt ledige eller arbeidssøkere som deltok i tiltak i november mottok 

dagpenger (ikke vist i figur). Dette er en økning på fem prosent sammenlignet med november i fjor. 

De som ikke mottar dagpenger mottar tiltakspenger (9 %), økonomisk sosialhjelp eller ingen ytelse. 

Noen få mottar arbeidsavklaringspenger (1 %).  

 

Figur 1. Utviklingen i antallet registrerte helt arbeidsledige, bruttoledigheten og arbeidsledige ifølge Statistisk 
sentralbyrås arbeidskraftsundersøkelse (AKU). Sesongjusterte tall. Januar 2009 – november 2016 

 
Kilde: NAV og SSB 

 

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

160 000

ja
n

ap
r

ju
l

o
kt ja
n

ap
r

ju
l

o
kt ja
n

ap
r

ju
l

o
kt ja
n

ap
r

ju
l

o
kt ja
n

ap
r

ju
l

o
kt ja
n

ap
r

ju
l

o
kt ja
n

ap
r

ju
l

o
kt ja
n

ap
r

ju
l

o
kt

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Helt ledige

Helt ledige og arbeidssøkere på tiltak

AKU- arbeidsledige

mailto:Ashild.male.kalsto@nav.no
mailto:Johannes.Sorbo@nav.no


 

 2 

Ifølge Statistisk sentralbyrås arbeidskraftsundersøkelse (AKU) var 135 00 personer arbeidsledige i 

september, noe som tilsvarer 4,8 prosent av arbeidsstyrken. Fra mai 2014 til høsten 2015 var det en 

økning i den sesongjusterte AKU-ledigheten, mens den det siste året stort sett har ligget innenfor 

feilmarginen hvor nivået har variert mellom 4,5 og 5,0 prosent av arbeidsstyrken. Sysselsettingen 

økte med 17 000 personer fra juni til september. Dette skjer etter at sysselsettingen gikk svakt ned 

gjennom første halvår i år. 

 

Liten økning i antall nye arbeidssøkere 
Tilgang på nye arbeidssøkere

1
 nådde sitt høyeste nivå ved årsskifte og gikk videre nedover frem til 

september, korrigert for sesongvariasjoner (figur 2). De to siste månedene har det vært en liten 

økning i antall nye arbeidssøkere. I november ble det i gjennomsnitt registrert 960 nye 

arbeidssøkere per virkedag hos NAV, som er omtrent samme nivå som i juli. 

 

Ved utgangen av november var 12 700 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på 

tiltak med en arbeidssøkervarighet på under fire uker. Dette er 1 100 (-8 %) færre enn november i 

fjor. Blant de som ble ledige i november var de vanligste yrkesbakgrunnene barne- og 

ungdomsarbeid, meglere og konsulenter, samt butikk- og salgsarbeid (figur 3). Til sammen utgjorde 

disse over en tredjedel av de som hadde en arbeidssøkervarighet på under fire uker. Nedgangen i 

antallet med arbeidssøkervarighet på under fire uker var størst innen helse, pleie og omsorg og 

undervisning. 

 

Figur 2. Tilgang av arbeidssøkere per virkedag. Trend. Januar 2009 - november 2016 

 
Kilde: NAV 

 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Inkluderer helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på tiltak og andre arbeidssøkere. 
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Figur 3. Antall helt ledige og arbeidssøkere på tiltak med arbeidssøkervarighet under 4 uker, etter yrkesbakgrunn. 
November 2015 – november 2016 

 
Kilde: NAV 
 

Utviklingen i internasjonal økonomi  

Den økonomiske veksten i eurosonen
2
 holdt seg stabil i tredje kvartal. Bruttonasjonalproduktet 

(BNP) økte med 0,3 prosent fra andre til tredje kvartal, ifølge sesongjusterte tall fra Eurostat. 

Portugal, Spania og Slovakia var blant landene med høyest vekst i tredje kvartal, mens veksten falt i 

blant annet Tyskland (Eurostat 2016a). 

 

Arbeidsledigheten holdt seg stabil på 10,0 prosent for tredje måned på rad i eurosonen i september. 

Ledigheten er lavest i Tyskland (4,1 %) og Malta (4,7 %). Begge disse landene har lavere ledighet 

enn Norge (målt ved AKU). Hellas (23,2 % i juli) og Spania (19,3 %) er fortsatt landene med klart 

høyest ledighet i eurosonen (Eurostat 2016b).  

 

I USA ble veksten i BNP i tredje kvartal revidert opp fra 2,9 til 3,2 prosent, ifølge nye tall fra 

Bureau of Economic Analysis. Dette er den høyeste veksten i et kvartal siden tredje kvartal 2014. 

Veksten i tredje kvartal skyldes blant annet økt privat konsum og økt eksportvekst (Bureau of 

Economic Analysis 2016). Arbeidsledigheten var på 4,9 prosent i oktober, og har dermed holdt seg 

stabil det siste året (Bureau of Labor Statistics 2016). 

 

Utviklingen i norsk økonomi 

BNP Fastlands-Norge økte med 0,2 prosent i tredje kvartal, ifølge kvartalsvis nasjonalregnskap 

(SSB 2016a). Dette kom etter vekst på 0,3 og 0,4 prosent i årets to første kvartal. Svak konsumvekst 

                                                 
2
 Eurosonen inkluderer Belgia, Tyskland, Estland, Hellas, Spania, Frankrike, Italia, Kypros, Latvia, Litauen, 

Luxemburg, Malta, Nederland, Østerrike, Portugal, Slovenia, Slovakia og Finland.  
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og nedgang i oljerelatert virksomhet dro ned veksten. På den annen side stoppet nedgangen i 

oljeinvesteringene opp, og investeringene i fastlandsnæringene økte for fjerde kvartal på rad.   

 

Bedriftene anslår nå at oljeinvesteringene vil bli på 169 milliarder i 2016 (SSB 2016b). Det er noe 

høyere enn anslaget som ble gitt i august i år, men fortsatt en nedgang i oljeinvesteringene på 13 

prosent sammenlignet med investeringene i 2015. I 2017 anslår bedriftene at oljeinvesteringene vil 

bli på 147 milliarder, som er 3 milliarder lavere enn forrige anslag fra august. Dette indikerer at vi 

kan regne med at det fortsatt vil komme nedbemanninger innen oljerelatert virksomhet i 2017. 

 

Fortsatt økning i bruttoledigheten for ingeniør- og ikt-fag 

Bruttoledigheten fortsetter å øke blant personer med yrkespraksis fra ingeniør- og ikt-fag, justert for 

normale sesongvariasjoner. Det var 200 flere ledige med denne yrkesbakgrunnen i november 

sammenlignet med oktober. De fleste andre yrkesgrupper hadde også en liten økning i ledigheten i 

november, mens ledigheten gikk ned for personer med ingen eller uoppgitt yrkesbakgrunn samt 

barne- og ungdomsarbeidere. Tabell 1 i tabellvedlegget viser utviklingen i den sesongjusterte 

bruttoledigheten for de ulike yrkesgruppene siden november 2015. 

 

Når vi ser på årsendringen ser vi også en sterk vekst i ledigheten innen ingeniør- og ikt-fag. 

Bruttoledigheten i denne yrkesgruppen økte med 25 prosent fra november 2015 til november 2016 

(figur 4). Ledigheten for denne yrkesgruppen har økt i de fleste fylker, men det er først og fremst på 

Sør- og Vestlandet at det har vært en stor oppgang i ledigheten blant personer med yrkespraksis 

innen ingeniør- og ikt-fag. Også meglere- og konsulenter og ledere har hatt en økning i 

bruttoledigheten på over 10 prosent sammenlignet med november i fjor. Personer med ingen 

yrkesbakgrunn eller hvor denne er uoppgitt er gruppen som har hatt størst nedgang i ledigheten det 

siste året. 

 

Bruttoledigheten som andel av arbeidsstyrken var i november høyest innen industriarbeid (5,6 %), 

og reiseliv og transport (5,3 %) (figur 5). Bruttoledigheten var lavest innen undervisning, med 0,8 

prosent av arbeidsstyrken. 
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Figur 4. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring for helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter 
yrkesbakgrunn. November 2015 – november 2016 

 
Kilde: NAV 

 
Figur 5. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak i prosent av arbeidsstyrken etter 
yrkesbakgrunn. November 2016 

Kilde: NAV 

 

Industriarbeid 

Personer med yrkespraksis innen industriarbeid utgjør den størst yrkesgruppen blant de 

arbeidsledige. Ved utgangen av november var 12 900 industriarbeidere registrert som helt ledige 

eller arbeidssøkere på tiltak, noe som er 400 flere (4 %) enn for ett år siden. Hvis vi ser på 

enkeltyrker er det operatører innen boring som har hatt størst økning i ledigheten det siste året. Det 

meste av den nevnte økningen har skjedd blant personer bosatt på Sør- og Vestlandet. Her ser vi at 
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lavere aktivitet innen oljerelatert industri gjenspeiler seg i ledighetstallene. For støpere, sveisere og 

platearbeidere samt hjelpearbeidere innen industri har bruttoledigheten gått ned sammenlignet med 

november 2015. 

Bygg og anlegg 

Det siste året har det vært størst nedgang i ledigheten innen bygge- og anleggsyrker. Ved utgangen 

av november var 10 200 personer registrert som helt ledige med yrkespraksis innen denne bransjen. 

Dette er 1 000 færre (- 9 %) enn for ett år siden. Bruttoledigheten har gått mest ned for andre 

bygningsarbeidere og snekkere, tømrere. Blant hjelpearbeidere og mellomledere innen bygg- og 

anlegg har det på den andre siden vært en liten økning i bruttoledigheten det siste året.  

Ingeniør- og ikt-fag 

Personer med bakgrunn fra ingeniør- og ikt-fag har hatt den største økningen i bruttoledigheten det 

siste året. Ved utgangen av november var 9 700 personer registrert som helt ledige eller 

arbeidssøkere på tiltak med denne yrkesbakgrunnen. Dette er 2 000 flere enn i november i fjor, og 

tilsvarer en økning på 25 prosent. Det er særlig blant ingeniører og sivilingeniører innen petroleum, 

bergverk og metallurgi at bruttoledigheten har økt det siste året. Også her skjer økningen i stor grad 

blant personer bosatt på Sør- og Vestlandet.  

 

Figur 6. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. Antall personer. 

November 2016 
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Færre kortidsledige og flere langtidsledige 

Sammenlignet med november i fjor har bruttoledigheten økt blant de som har vært arbeidssøkere i 

mer enn et halvt år og aller mest blant de som har vært arbeidssøkere i mellom ett og ett og et halvt 

år. Færre har vært arbeidssøkere i under et halvt år sammenlignet med november i fjor (figur 7). Til 

sammen var det ved utgangen av november 4 600 flere helt ledige og arbeidssøkere på tiltak som 

har vært arbeidssøkere i mer enn ett år enn det var november i fjor, en økning på 19 prosent. Det er 

særlig blant menn i 40-årene vi ser en økning. Nesten hele økningen i gruppen som har vært 

arbeidssøkere i mer enn ett år har skjedd på Sør- og Vestlandet, halvparten i Rogaland alene med en 

økning på 91 prosent. Det er innen ingeniør- og ikt-fag det har vært størst økning i antallet som har 

vært arbeidssøkere i mer enn ett år sammenlignet med i fjor. 2 800 (10 %) av de som hadde vært 

ledige i mer enn ett år hadde yrkespraksis innen denne yrkesgruppen. Dette er 86 prosent flere enn 

for ett år siden.   

 

Figur 7. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
arbeidssøkervarighet. November 2015 – november 2016  

Kilde: NAV 
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Figur 8. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter arbeidssøkervarighet. Antall personer. 
November 2016 

 
Kilde: NAV 

 

Store geografiske forskjeller 
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i ledigheten på Sør- og Vestlandet, mens andre fylker har ligget stabilt eller til og med hatt nedgang 

i ledigheten. Bruttoledigheten har økt saktere på Sør- og Vestlandet i år enn den gjorde gjennom 

fjoråret, men den øker fortsatt. I november økte bruttoledigheten prosentvis mest i Troms, 

Hordaland og Rogaland, justert for normale sesongvariasjoner. Tabell 2 i tabellvedlegget viser den 

sesongjusterte utviklingen i fylkene fra og med november 2015. 

 

Hordaland (18 %), Rogaland (17 %) og Møre og Romsdal (16 %) har hatt den største økningen i 

bruttoledigheten det siste året. Felles for disse fylkene er at oljerelaterte næringer utgjør en relativt 

stor andel av sysselsettingen, og har blitt hardt rammet av nedgangen i oljeinvesteringene. Hedmark 

(-12 %) og Nord-Trøndelag (-9 %) og har hatt den største nedgangen i bruttoledigheten det siste året 

(figur 9).  

 

Rogaland har også høyest bruttoledighet som andel av arbeidsstyrken, med 5,3 prosent. Sogn og 

Fjordane har lavest bruttoledighet med 1,9 prosent av arbeidsstyrken (figur 10).  
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Figur 9. Prosentvis endring i bruttoledigheten dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
fylke. November 2015 – november 2016 

 
 
Kilde: NAV 

 
Figur 10. Bruttoledigheten i prosent av arbeidsstyrken etter fylke. November 2016  
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Ledigheten blant innvandrere 

39 500 (40 prosent) av de som var helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak i november er 

innvandrere. Figur 11 viser de 20 fødelandene hvor flest av de ledige innvandrerne kommer fra. 

Disse utgjør 66 prosent av de ledige innvandrerne. I november var Polen (6 400), Somalia (2 400) 

og Litauen (2 300) de tre vanligste landbakgrunnene blant ledige innvandrere. 

 
Figur 11. Bruttoledighet dekomponert i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter fødeland. Antall personer. 20 
vanligste fødeland er vist. November 2016.  

 
Kilde: NAV 

 

Blant ledige fra disse 20 landene har bruttoledigheten økt mest for personer fra Syria (85 %), India 

(27 %) og Eritrea (23 %) det siste året (se figur 12). For polakker har bruttoledigheten falt med 9 

prosent det siste året.  
 

Figur 12. Prosentvis endring bruttoledighet, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
statsborgerskap. November 2015 - november 2016 
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Spesielle forhold 

Vi har gjort analyser som viser at det er en forsinkelse i registreringen av noen nye arbeidssøkere. 

Forsinkelsen har pågått over tid og har i liten grad påvirket ledighetsutviklingen fra måned til 

måned.  

 

De fleste som registrerer seg som arbeidssøkere gjør dette på nav.no. Man må da registrere 

personalia, CV, jobbønske og svare på noen spørsmål. Opplysningene som personen registrerer må 

godkjennes av veiledere i NAV før de blir ferdigregistrert som arbeidssøkere og kommer med i vår 

ledighetsstatistikk. Veileder må se at vedkommende har gitt de opplysningene NAV trenger for å 

vurdere hvilken type bistand som er aktuell (er de arbeidssøkere eller har nedsatt arbeidsevne) og at 

bruker har registrert en CV som er kvalitetsmessig god for jobbsøking. Dersom det mangler 

opplysninger får bruker beskjed om legge inn disse på nav.no innenfor en gitt tidsfrist. I 

mellomtiden står bruker som «ikke ferdig registrert» i NAVs systemer. Bruker retter da normalt opp 

de manglende opplysningene innen kort tid, men i noen tilfeller ser vi at det tar tid før dette blir 

gjort. Noen brukere rekker også å få arbeid før de er ferdig registrert, eller avslutter registrering av 

andre grunner. Disse kan da bli liggende i gruppen «ikke ferdig registrert». Antall personer i denne 

gruppen vil variere med konjunkturene og arbeidsmengden ved NAV-kontorene 

 

Våre analyser viser en økning i antall personer hvor endelig godkjenning av NAV veiledere ikke er 

foretatt. Ved utgangen av september ba vi derfor våre NAV-kontor om å gå gjennom sakene hvor 

forsinkelsen har vart i over 30 dager og vurdere om disse personene skal være registrert som 

arbeidssøkere eller ha annen bistand fra NAV. I oktober estimerte vi at denne gjennomgangen 

hadde ført til at den sesongjusterte ledigheten økte med om lag 100 personer mer enn den ellers 

ville gjort. I november ser effekten ut til å være enda mindre. NAV fortsetter gjennomgangen av 

personer hvor forsinkelsen er over 30 dager og vil rapportere når vi finner endringer som har 

vesentlig påvirkning på ledighetstallene.  

 

Ta kontakt med NAV ved eventuelle spørsmål om denne saken. 
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Tabellvedlegg 
 

Tabell 1. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. November 
2015 – november 2016. Sesongjusterte tall. 

  nov. 15 des. 15 jan. 16 feb. 16 mar. 16 apr. 16 mai. 16 jun. 16 jul. 16 aug. 16 sep. 16 okt. 16 nov. 16 

Ledere 1 234 1 254 1 265 1 265 1 267 1 276 1 286 1 349 1 384 1 345 1 349 1 352 1 358 

Ingeniør- og ikt-
fag 

7 951 8 101 8 422 8 522 8 597 8 719 8 922 8 986 9 125 9 336 9 515 9 748 9 953 

Undervisning 2 186 2 189 2 190 2 151 2 151 2 097 2 091 2 116 2 062 1 947 2 070 2 113 2 102 

Akademiske 
yrker 

1 546 1 539 1 610 1 605 1 610 1 637 1 646 1 653 1 647 1 669 1 687 1 686 1 685 

Helse, pleie og 
omsorg 

6 153 6 117 6 161 6 159 6 175 6 265 6 309 6 402 6 382 6 325 6 372 6 504 6 552 

Barne- og 
ungdomsarbeid 

5 208 5 189 5 240 5 246 5 177 5 166 5 183 5 211 5 308 5 270 5 359 5 304 5 208 

Meglere og 
konsulenter 

3 110 3 149 3 239 3 257 3 304 3 326 3 372 3 337 3 321 3 364 3 377 3 391 3 451 

Kontorarbeid 9 262 9 332 9 408 9 442 9 435 9 476 9 570 9 508 9 461 9 397 9 442 9 591 9 662 

Butikk- og 
salgsarbeid 

10 958 11 172 11 128 11 190 11 138 11 047 11 219 11 213 11 154 11 139 11 019 11 015 11 032 

Jordbruk, 
skogbruk og 
fiske 

1 931 1 943 1 966 2 003 2 021 1 976 1 978 1 966 1 974 1 950 1 972 1 948 1 996 

Bygg og anlegg 12 208 12 121 12 206 12 082 12 045 11 847 11 695 11 706 11 656 11 594 11 160 11 033 11 137 

Industri-arbeid 12 900 13 082 13 199 13 120 13 108 12 973 13 092 13 135 13 261 13 254 13 187 13 313 13 332 

Reiseliv og 
transport 

9 230 9 249 9 317 9 348 9 235 9 367 9 371 9 444 9 401 9 373 9 302 9 335 9 430 

Serviceyrker og 
annet arbeid 

9 846 9 878 9 896 9 889 9 842 9 970 10 073 10 064 10 052 10 008 9 951 9 936 10 027 

Ingen 
yrkesbakgrunn 
eller uoppgitt 

5 601 5 608 5 581 5 425 5 341 5 287 5 195 5 319 5 304 5 300 5 260 5 180 5 048 

Kilde: NAV 
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Tabell 2. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter fylker. November 2015 – 
november 2016. Sesongjusterte tall. 

  nov. 15 des. 15 jan. 16 feb. 16 mar. 16 apr. 16 mai. 16 jun. 16 jul. 16 aug. 16 sep. 16 okt. 16 nov. 16 

Østfold 6 004 5 984 5 949 6 024 5 946 5 844 5 870 5 891 5 828 5 837 5 624 5 636 5 646 

Akershus 9 899 9 894 9 829 9 771 9 699 9 606 9 512 9 522 9 389 9 410 9 292 9 317 9 172 

Oslo 14 876 14 882 14 931 14 810 14 726 14 768 14 725 14 725 14 593 14 564 14 428 14 436 14 279 

Hedmark 2 918 2 892 2 906 2 791 2 840 2 821 2 802 2 790 2 742 2 692 2 663 2 602 2 564 

Oppland 2 395 2 381 2 394 2 365 2 344 2 378 2 361 2 367 2 342 2 393 2 391 2 384 2 329 

Buskerud 5 062 5 027 5 072 5 053 5 020 4 994 4 923 4 913 4 947 4 967 4 930 5 016 5 016 

Vestfold 4 348 4 437 4 462 4 490 4 476 4 544 4 695 4 723 4 737 4 691 4 715 4 768 4 837 

Telemark 3 545 3 536 3 566 3 612 3 572 3 521 3 533 3 460 3 435 3 402 3 338 3 316 3 300 

Aust-Agder 2 752 2 794 2 876 2 851 2 817 2 796 2 866 2 904 2 988 2 811 2 797 2 795 2 807 

Vest-Agder 3 938 3 974 4 140 4 137 4 160 4 223 4 305 4 300 4 252 4 213 4 181 4 217 4 240 

Rogaland 12 168 12 537 13 087 12 990 12 974 13 063 13 314 13 518 13 858 13 944 13 874 13 938 14 224 

Hordaland 10 035 10 015 10 331 10 450 10 594 10 785 10 929 11 071 11 286 11 331 11 362 11 488 11 836 

Sogn & 
Fjordane 

1 333 1 357 1 366 1 359 1 299 1 269 1 199 1 229 1 199 1 129 1 221 1 228 1 226 

Møre & 
Romsdal 

4 769 4 847 4 884 4 979 5 150 5 181 5 205 5 171 5 255 5 277 5 406 5 476 5 525 

Sør-Trøndelag 5 150 5 157 5 225 5 244 5 184 5 143 5 147 5 185 5 156 5 217 5 279 5 348 5 329 

Nord-Trøndelag 2 203 2 181 2 097 2 092 2 056 2 036 2 047 2 024 1 973 1 951 1 998 1 982 1 997 

Nordland 3 940 3 972 3 917 3 885 3 888 3 822 3 845 3 819 3 800 3 766 3 774 3 716 3 772 

Troms 2 236 2 244 2 254 2 278 2 256 2 242 2 224 2 194 2 164 2 109 2 171 2 201 2 283 

Finnmark 1 549 1 629 1 659 1 628 1 599 1 571 1 568 1 542 1 565 1 467 1 506 1 545 1 522 

Kilde: NAV 

 

 

 

 




